



Andromeda



MART 2012



İNGİLİZCE ÖĞRETMENLERİNDEN HUBERT OREMUS'U KAYBETTİK

Avusturya Lisesi eski İngilizce öğretmenlerinden Hubert Oremus'un 95. yaşında Reykjavik/İzlanda'da vefat etti.

1962 - 1966 yılları arasında okulda görev yapmış olan Hubert Oremus, 1917 yılında Hollanda'da doğmuş, 1936 yılında Lazarist Cemaati'ne girmiş ve 1944 yılında rahipliğe kabul edilmişti. Çin'de görev almaya hazırlanırken, oradaki siyasi gelişmeler nedeniyle, önce Hollanda'da Latince ve Beden Eğitimi öğretmeniymiş, daha sonra da Avusturyalı Lazaristlere destek üzere İstanbul'a gelmişti. Türkiye'de geçirdiği dört yılın ardından, çalışmalarını 1978 senesine kadar Mısır/İskenderiye'de sürdürmüştü. Reykjavik Episkoposu'nun hem İzlanda dilini öğrenecek hem de başka dil ve etnik grup mensuplarına hizmet verebilecek bir rahip araması üzerine, farklı yabancı diller bilen Hubert Oremus bu görevi üstlenmiş ve ileri yaşlarına kadar da sürdürmüştü.

BİR KIVILCIM DA SİZ ÇAKIN



Özel ALEV Okulları İlköğretim ve Anaokulu binalarından sonra Lise için inşa edilmekte olan bina ile üçüncü faza geçti.

Lise binası İlköğretim binasının bulunduğu 24.300m²'lik parselin kuzeybatısındaki 24.480m²'lik ikinci parsel üzerinde, bodrum, taban alanı ve 1.kat olmak üzere toplam 6610m² kapalı alana sahip olacaktır.

www.birkivilcimsizasizcakin.com

YENİ TTK SEMİNERİ

Galatasaray Üniversitesi Öğretim Görevlilerinden **Sıtkı Anlam Altay (SG '93)** 29 Mart 2012 tarihinde, vakfımız salonunda gerçekleşen seminerde 1 Temmuz 2012'de yürürlüğe girecek olan yeni



Business Platform

Türk Ticaret Kanununu aktardı ve yorumladı. **ALD Business Platformu** tarafından düzenlenen seminerde ayrıca Deloitte bağımsız denetim firmasının yetkilisi **Ali Çiçekil** de firmaların hazırlık olarak neler yapmaları gerektiği konusunda katılımcıları aydınlattı. Yeni yasanın getirdiği uygulamalar seminer sonrasında birlikte yenilen akşam yemeğinin de konusunu oluşturdu. Siz de şirketinizin yeni yasaya ne kadar hazır olduğunu test etmek isterseniz www.ttkmetre.deloitte.com.tr adresini ziyaret ediniz.

KADIN PLATFORMU "4"YAŞINDA



Dört yıl önce Dünya Kadınlar Günü'nde kurulan ALD Kadın Platformu 8 Mart 2012 Dünya Kadınlar Günü'nde Cafe Fresco'da 4.yaşını kutladı.

Türkiye'nin ilk kadın Valisi ve ALD-KP Onursal Başkanı Lale Aytaman ('63), Avusturya Lisesi Müdürü Alexander Zabini ve eşinin de katıldığı gecede kadının sosyal ve ekonomik hayatın içinde

olmasının önemine değinilirken, ALD-KP'nun bu yıl 5.incisine hazırlandığı BÇİ (Ben Çalışmak İstiyorum) staj projesinin önemi bir kez daha vurgulandı ve BÇİ isim ve logosunun tescilinin yaptırıldığı bilgisi verildi.

"TÜBİTAK PROJE YARŞMASI" NDA AL ÖĞRENCİSİ İLTER EROL GÜROL 5. OLDU



TÜBİTAK tarafından düzenlenen "43. Ortaöğretim Coğrafya Araştırma Projesi"nde ön elemeyi geçerek 19 - 23 Mart 2012 tarihleri arasında proje sergisine katılan Avusturya Lisesi 12-C sınıfı Matura öğrencisi **İlter Erol GÜROL**, Coğrafya Projeleri içinde 5. oldu. İTÜ'de

düzenlenen ödül törenine **GÜROL** ile birlikte **Proje Danışmanı Müdür Yardımcısı Yasın BEŞER**, **Okul Müdürü Alexander ZABINI** ve **Türk Müdür Başyardımcısı Nurhan ŞENER** katıldı.

Öğrencimiz "**Deprem Çalışmalarında Coğrafi Bilgi Sisteminin Kullanımı: Beyoğlu İlçesi Bereketzade Mahallesi Pilot Çalışması**" adlı proje kitabıyla (pdf) Avusturya Lisesi'nin de içinde bulunduğu Beyoğlu Bereketzade Mahallesi sınırları içinde ikamet eden kişilerin yaşadıkları bina verilerini Coğrafi Bilgi Sistemleri teknolojisini kullanarak sayısal deprem haritaları ve grafikleri haline getirmiştir.

Deprem bilincinin artırılması hedeflenen projede aynı zamanda afet öncesi, sonrası ve sonrası resmi yetkililer ile gerekli koordinasyonun kurularak mahallede yaşayan insanların depremlerden en az şekilde etkilenmesi amaçlanmıştır.

İlter Erol GÜROL'u tebrik ediyoruz.

BİZE ULAŞIN

ALV Müdürlüğü: Dilek AZİZOĞLU(0212)2923970 dazizoglu@alv.org.tr

ALV Genel Sekreter: Fethullah Açıl (0216)4358554 facil@alv.org.tr

ALEV: (0216)435 8350 www.alev.k12.tr

Kurucu temsilcisi: Selman BEHMUARAS

Genel Müdür: Selman BEHMUARAS sbehmuaras@alev.k12.tr

OSTERBASAR



Sen Jorj Hastanesi yararına düzenlenen geleneksel Osterbasar bu yıl 24 Mart Cumartesi günü Avusturya Lisesi'nde yapıldı. Piyango, paskalya süsleri, Avusturya mutfağında lezzetli pasta ve yemeklere güzel bir bahar havası da eşlik edince Avusturya Lisesi mezunları ve öğrencileri okul bahçesinde bir araya geldiler.

AVUSTURYA LİSELİLERDEN FARKLI ALANLARDA BAŞARILAR



Avusturya Liseliler'in bu seferki başarıları birbirinden farklı alan olan yüzme ve dans ta gerçekleşti.

Bursa'da Atıcılar Olimpik Havuzu'nda 25-26 Şubat 2012 tarihlerinde düzenlenen Master Uzun Kulvar Yüzme Müsabakalarında Galatasaray Master Yüzme Takımı'nda yer alan Avusturya Lisesi 73 mezunu Nüket Turhan Türel, kategorisinde katıldığı 8 yarışta 8 altın madalya aldı ve 5 Türkiye rekoru'na imza attı.

Avusturya Lisesi 92 mezunu Pelin Çelik ise 3 yarışta 3 altın madalya aldı ve 1 Türkiye rekoru'na imza attı.

Kendilerini tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz.

Bir diğer başarı da Avusturya Lisesi 2004 mezunu Sercan Yiğit ve partneri Zeynep Akdağ'dan geldi. Türkiye Dans Sporları Federasyonu tarafından 26 Şubat 2012 tarihinde düzenlenen Arjantin Tango Türkiye Şampiyonası'nda Yetişkinler kategorisinde birinci olmuşlardır.

Sercan Yiğit ve partnerini tebrik ediyoruz.

